
Cherry Night 150 g Viridian

  

Instantní nápoj obsahující kombinaci aminokyseliny L-Glycinu, koncentrátu z višně obecné,
extraktu z čínských datlí (cicimku) a hořčíku. Lze doporučit všem zaměřeným na kvalitu spánku
a celkové zklidnění mysli. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH699,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 699,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Cherry-Night-150g-viridian.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16454&virtuemart_category_id=1417&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


Popis Cherry Night
 
Instantní nápoj obsahující kombinaci aminokyseliny L-Glycinu, koncentrátu z višně obecné,
extraktu z čínských datlí (cicimku) a hořčíku. Lze doporučit všem zaměřeným na kvalitu spánku
a celkové zklidnění mysli.
 
Podrobný popis jednotlivých složek a jejich účinek naleznete na eFIA.cz.
 
Produkt je vhodný pro všechny jedince zaměřené na:
- Kvalitu spánku
 
Čistota produktu
- Svou čistotou a složením splňuje tento produkt parametry kategorie Kosher
- Všechny složky jsou 100% aktivní
- Použita je výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu s obsahem „volného“ prášku
  (značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
  balastních pojiv a lepidel, která mohou tvořit až 50% tablety)
- Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
- Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
- Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu,
  přidané cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou
 
Balení: 150 g
 
Dávkování: rozmíchejte 1 vrchovatou čajovou lžičku ve vodě nebo džusu (jednou denně). Vypijte
před spaním nebo dle doporučení lékaře.
 
Upozornění: Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící
ženy, pokud není užívání výrobku doporučeno lékařem. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené
stravy. Skladujte v chladnu a suchu mimo dosah dětí. Vhodné pro vegany. Produkt je prodáván na
základě váhy ne objemu. Může docházet k usazování složek produktu na dně.
 
Složení: 1 vrchovatá čajová lžička (6 g) přibližně obsahuje: Glycin 3000 mg, Šťáva z višně
obecné (Prunus cerasus) 1200 mg, Cicimek čínský extrakt (Zizyphus jujuba) 450 mg, Hořčík
(citrát) 200 mg, 53 % RHP*, *Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000
kcal).
 
Doplněk stravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

